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Mastocitos

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO AL 31/12/2012

CONTI E SPESE

DONAZIONE A SOSTEGNO DELLA RICERCA MASTOCITOSI
DIPARTIMENTO SCIENZE BIOMEDICHE E ONCOLOGIA TORINO
COORDINATORE PROF. ROLLA

VERSAMENTO SEZ. DI EMATOLOGIA DIP. DI MEDICINA PER IL
PROGETTO MASTOCITOSI FIL. VERONA DOTT.SSA ROBERTA ZANOTTI
BORSA DI STUDIO E RICERCA MASTOCITOSI A FAVORE AZ. OSP. DI
RILIEVO NAZ.

SPESE POSTALI E VALORI BOLLATI

SPESE BANCARIE E VALORI
BOLLATI

FATTURE PAGATE
DOMINIO SITO INTERNET

TOTALE USCITE

RICAVI

DONAZIONI E QUOTE ASSOCIATIVE

RICAVI 5X1000

INTERESSI POSTALI

INTERESSI BANCARI

TOTALE ENTRATE

SALDO ENTRATE/USCITE AL 31-12-2012

AVANZO D'ESERCIZIO 2011
AVANZO D'ESERCIZIO 2012

€ 7.000,00

€ 5.000,00
€ 12.000,00
€ 190,40

€ 232,59

€2.144,47
€ 35,89

€ 26.603,35

€12.511,00
€17.376,72
€ 3,83
€0,16

€29.891,71

€ 3.288,36

€ 27.436,35
€30.724,71

Il trattamento dei dati personali in nostro possesso avviene secondo le disposizioni del D.Lgs. 196/2003

Informativa completa sul sito www.asimas.it



