# Mastocitosi

# **ASIMAS** - onlus

# Associazione Italiana Mastocitosi

Via della Famiglia, n° 15 - 40050 Castello d'Argile (BO) cf: 91025340471 CCP 92278340 Atto cost. reg. 08/02/08 al n.455 serie III tel. 345.4437272 www.asimas.it e-mail info@asimas.it

### **RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO AL 31/12/2012**

### **CONTI E SPESE**

DONAZIONE A SOSTEGNO DELLA RICERCA MASTOCITOSI DIPARTIMENTO SCIENZE BIOMEDICHE E ONCOLOGIA TORINO COORDINATORE PROF. ROLLA	€7.000,00
VERSAMENTO SEZ. DI EMATOLOGIA DIP. DI MEDICINA PER IL PROGETTO MASTOCITOSI FIL. VERONA DOTT.SSA ROBERTA ZANOTTI	€5.000,00
BORSA DI STUDIO E RICERCA MASTOCITOSI A FAVORE AZ. OSP. DI RILIEVO NAZ.	€12.000,00
SPESE POSTALI E VALORI BOLLATI	€190,40
SPESE BANCARIE E VALORI BOLLATI	€232,59
FATTURE PAGATE	€2.144,47
DOMINIO SITO INTERNET	€35,89
TOTALE USCITE	€26.603,35
RICAVI	
DONAZIONI E QUOTE ASSOCIATIVE	€12.511,00
RICAVI 5X1000	€ 17.376,72
RICAVI 5X1000 INTERESSI POSTALI	€17.376,72 €3,83
	·
INTERESSI POSTALI	€3,83
INTERESSI POSTALI	€3,83
INTERESSI POSTALI INTERESSI BANCARI	€3,83 €0,16
INTERESSI POSTALI INTERESSI BANCARI  TOTALE ENTRATE	€3,83 €0,16 €29.891,71